
Smlouva o dílo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:      Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o.                                                
      Hradiště 1, 336 01 Blovice 
Odpovědný zástupce:     PhDr. Radka Křížková Červená, ředitelka   
Telefon:     371 522 208   
IČO:      00075710   
Banka:        Komerční banka, a. s. 
Č.ú.:      1936361/0100     
Oprávněné osoby k jednání: 
Ve věcech smluvních:                                   PhDr. Radka Křížková Červená (tel. 777 468 770) 
Ve věcech technických:                                  p. Václav Podroužek (tel. 722 744 280) 
 
Zhotovitel:      Elektromontáže Blatná spol. s r.o. 

 Ve Škalí 623 
                                                                                      388 01 Blatná 
Odpovědný zástupce:                                                p. František Rubáš 
Telefon:                                                                        xxxxxxxxx 
IČO:        xxxxxxxx 
Banka:                     xxxxxxxxxx  
Č.ú.:        xxxxxxxxxxxxxx  
Oprávněné osoby k jednání: 
Ve věcech smluvních:                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech technických:                                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 
II. 

Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavbu „Výměna osvětlení 2 x (2m x 2m).  
 

 Č. položky Název položky MJ 

1.  000001 Svítidlo LED závěsné ks 

2.  000002 Sada spojek ve tvaru L ks 

3.  000003 Sada spojek přímé ks 

4.  000004 Závěs lankový ks 

5.  000005 Montážní práce hod 

6.  000006 Přívodní šňůra ks 

7.  000007 Demontáž hod 

8.  000008 Doprava km 

   
 
III. 

Termín plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést práce v době  od: 16. 12. 2022  do: 19. 12. 2022. 
 
        IV. 

Cena díla 
Cena za dílo činí celkem s DPH:  60 011,16 Kč. 



Cena za dílo je stanovena na základě nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.  
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, tudíž dohodnutá cena je maximální. Cena za 
dodatečně požadované práce bude sjednána oběma stranami, dohodnuta na konkrétní vícepráci. 
 

V. 
Způsob úhrady 

Faktura bude vystavena po předání díla. 
Splatnost faktur (daňových dokladů) se stanovuje na 20 dnů po jejím obdržení. 
 

VI. 
Záruka 

Zhotovitel odpovídá za vady od převzetí díla po dobu 48 měsíců. 
 

VII. 
Ostatní ujednání  

Při nedodržení dohodnutého termínu ze strany zhotovitele bude uplatňována pokuta ve výši 0,05% 
z dohodnuté ceny za každý kalendářní den. 
Při nedodržení splatnosti faktury za zhotovené dílo, bude uplatňována zhotovitelem pokuta ve výši 
0,05% z dohodnuté ceny za každý kalendářní den. 

Smluvní strany se dohodly a souhlasí: 
- s  povinností zveřejnit smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
- uveřejnění smlouvy v zákonné lhůtě v registru smluv zajistí objednavatel 
- zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva včetně příloh bude veřejně přístupná 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden slouží zhotoviteli a dva objednateli. 
Veškeré vzniklé odpady likviduje zhotovitel, zároveň odpovídá za dodržování BOZP na stavbě.                           
 
 
V Blatné dne: 16.12.2022 
 
Jméno a razítko zhotovitele                            Jméno a razítko objednatele 
 
 
 
 
 
 
………………………………….                             ……………………………………. 


